Приложение  4
к административному регламенту
«Исполнения запросов социально-правового характера от граждан и юридических лиц»

Форма заявления для юридического лица

В архивный отдел администрации Верхнеландеховского муниципального района

от _____________________________
              (наименование организации,
________________________________
ФИО должностного лица)
________________________________
_______________________________

Заявление

Прошу выдать ____________________________________________________
       (архивную справку или выписку из решения, какого органа)

__________________________________________________________________
за номером, дата, месяц, год или годы,

__________________________________________________________________
(по какому вопросу с полными данными местонахождения или собственности

__________________________________________________________________
с полным наименованием учреждения или организации)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата ____________________                     Подпись____________________